
Centrálne číslo zmluvy: 870/2022 

 

Dodatok č.1 
         k Zmluve o dielo c.č.z. 761/2022 uzatvorenej dňa 23.9.2022 podľa § 536 a násl. Zákona  
        č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka 
        ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 

Čl. 1. 
ZMLUVNÉ STRANY 

 
1. Objednávateľ                         : MESTO TRNAVA 
          Hlavná 1 
          917 71 Trnava                                                        
zastúpený            : JUDr. Peter Bročka, LL.M.  
Osoby oprávnené na konanie vo veciach  
a) zmluvných      : JUDr. Peter Bročka, LL.M. 
b) technických       : Ing. Dušan Béreš 
c) technický dozor  investora    : Miroslav Horník 
    v priebehu realizácie      : podľa bodu 1. písm. a), b), c) tohto článku 
d) prevzatia Diela       : podľa bodu 1. písm. b), c) tohto článku  
e) rozhodovať o zmenách a prácach naviac, 
    ktoré majú za následok zvýšenie 
    dohodnutej ceny      : podľa bodu1. písm.  a + b tohto článku 
Bankové spojenie        : UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu        : SK23 1111 0000 0066 0347 4034 
IČO         : 00 313 114  
DIČ        : 2021175728 
číslo telefónu       : 033/3236134  
e-mail        : dusan.beres@trnava.sk 
 
 
 
 
2. Zhotoviteľ                : INTHERM, s.r.o..  
          Coburgova 84 
          917 02 Trnava  
zastúpený        : Marián Bednárik, konateľ spoločnosti 
        : Ing. Dávid Romaňák, konateľ spoločnosti 
Osoby oprávnené na konanie vo veciach  
a) zmluvných       : Marián Bednárik 
b) technických       : Marián Bednárik 
c) stavbyvedúci       : Ing. Dávid Romaňák 
Bankové spojenie       : Tatrabanka, a.s. 
číslo účtu        :  
IČO         :  
DIČ         :  SK2120280723 
Číslo telefónu       : 0915 474 093 
E-mail        : intherm@intherm.sk 
 
 
 

 

mailto:dusan.beres@trnava.sk


Centrálne číslo zmluvy: 870/2022 

 

 
 

Čl. 2. 
PREDMET DODATKU 

 
              Zmluvné strany sa dohodli v súlade zmluvy o dielo cčz 761/2022 na zhotovenie stavby 

„Rekonštrukcia kanalizácie MsÚ Trnava“, ktorú uzatvorili dňa 23.9.2022 na uzavretí dodatku 
č.1. Dôvod uzatvorenia tohto Dodatku č.1 spočíva v tom, že počas výstavby bolo potrebné 
zrealizovať naviac práce, ktoré neboli zahrnuté v pôvodnom zmluvnom rozpočte a menej 
práce, ktoré nebolo potrebné realizovať, alebo sa realizovali v inom rozsahu. Presná definícia 
naviac prác a nerealizovaných prác je zahrnutá v Zmenovom liste č.01 formou prípočtov 
a odpočtov, ktorý tvorí neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku č.1.   

 
 
 

Čl. 3. 
CENA DIELA 

 
               Na základe zmluvnými stranami odsúhlaseného Zmenového listu č.01 sa cena diela Dodatkom 

č.1 upravuje a dopĺňa nasledovne : 
 
              Pôvodná cena v zmysle ZoD cčz 761/2022 : 

- Cena bez DPH :             42 452,14 € 
- 20% DPH :                        8 490,43 € 
- Cena spolu s DPH :       50 942,57 € 
 
Cena Dodatku č.1 :      
- Cena bez DPH :               - 4 101,98 € 
- 20% DPH :                           - 820,40 € 
- Cena spolu s DPH :         - 4 922,38 € 

 
             Cena diela po započítaní ceny Dodatku č.1 : 
 

- Cena bez DPH :             38 350,16 € 
- 20% DPH :                        7 670,03 € 
- Cena spolu s DPH :       46 020,19 € 

 
 
 

Čl. 4. 
ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA 

 
1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo cčz 761/2022 uzatvorenej dňa 23.9.2022 zostávajú 

v platnosti bez zmeny. 
2. Dodatok č.1 nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami. Tento Dodatok č.1 

nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na CRZ v súlade s platnou 
legislatívou. 

3. Prílohy k Dodatku č.1 – Zmenový list č.01 
4. Tento Dodatok č.1 sa vyhotovuje v piatich rovnopisoch, z toho štyri obdrží objednávateľ 

a jeden zhotoviteľ 
5. Zmluvné strany podpisujú tento dodatok na znak súhlasu s jeho obsahom. 

 



Centrálne číslo zmluvy: 870/2022 

 

 
6. Dodatok č.1 bol zverejnený dňa .................................... 

 
 
 
V Trnave, dňa  25.10.2022                                                        V Trnave, dňa 25.10.2022  
 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................                                       ......................................................... 
JUDr. Peter Bročka, LL.M., v.r.                                                    Marián Bednárik – konateľ, v.r.  

objednávateľ                                          zhotoviteľ 


